

DAFTAR HARGA LAB MICROTEACHING - PLUS

NO	NAMA BARANG	MEREK	HARGA SATUAN	QTY	JUMLAH
RUANG PRAKTIKUM					
1	Meja Komputer Guru (Multiplek dilapisi HPL)	MGLab	Rp 8.150.000	1 unit	Rp 8.150.000
2	Kursi Mahasiswa	Fortuner	Rp 995.000	20 unit	Rp 19.900.000
3	Camera CCTV (Day and Night Camera) with back light sensor and iris sensor	Hikvision/ sejenis	Rp 1.945.000	4 unit	Rp 7.780.000
4	Interactive Flat Panel 65 inch	IQBoard/ sejenis	Rp 114.200.000	1 unit	Rp 114.200.000
5	Floor Stand Bracket	Lumi/ sejenis	Rp 8.260.000	1 unit	Rp 8.260.000
6	Speaker Pasif	BMB	Rp 5.725.000	1 set	Rp 5.725.000
7	Kursi Master (Kursi Putar)	MGLab	Rp 2.600.000	1 unit	Rp 2.600.000
8	Karpet seluas ruangan	Jawa	Rp 27.500.000	1 set	Rp 27.500.000
9	Software Managemen Pembelajaran	MGLab	Rp 11.100.000	1 set	Rp 11.100.000
RUANG OPERATOR (PENGOLAH DATA)					
1	Komputer Master	Acer Core i5	Rp 20.800.000	1 set	Rp 20.800.000
2	TV Tuner Card HDMI	Ezcap	Rp 1.500.000	1 unit	Rp 1.500.000
3	Speaker Aktif	Advance/ sejenis	Rp 225.000	1 set	Rp 225.000
4	Meja Komputer Operator (Multiplek dilapisi HPL)	MGLab	Rp 9.118.000	1 unit	Rp 9.118.000
5	TV LED 32 inch plus instalasi	Samsung/ sejenis	Rp 4.110.000	1 unit	Rp 4.110.000
6	Amplifier	Power Amplifier AXL Audion/ sejenis	Rp 7.215.000	1 unit	Rp 7.215.000
7	Mixer Audio 8 Channel	Behringer Xenyx 1204 USB/ sejenis	Rp 8.495.000	1 unit	Rp 8.495.000
8	Mic Wireless frekuensi UHF (2 buah mic)	Shure PGX-242/ sejenis	Rp 3.315.000	1 set	Rp 3.315.000
9	Kursi Operator (Kursi Putar)	MGLab	Rp 2.600.000	1 unit	Rp 2.600.000
10	UPS 1200 VA	APC	Rp 3.810.000	1 unit	Rp 3.810.000
11	Instalasi dan Kabel	-	Rp 15.000.000	1 set	Rp 15.000.000
12	Digital Video Recorder (DVR)	Hikvision/ sejenis	Rp 5.225.000	1 unit	Rp 5.225.000
RUANG OBSERVASI (PENGAMATAN)					
1	Kursi Model Sekretaris	MGLab	Rp 1.605.000	5 unit	Rp 8.025.000
2	TV LED 32 inch plus instalasi	Samsung/ sejenis	Rp 4.110.000	1 unit	Rp 4.110.000
3	Rak TV	-	Rp 1.290.000	1 unit	Rp 1.290.000
SEKAT RUANGAN					
1	Sekat Ruang (bahan rangka hollow galvalum lapis gypsum dan di cat, kaca menggunakan kaca film)	MGLab	Rp 25.000.000	1 set	Rp 25.000.000
TOTAL					Rp 325.053.000

Malang, 22 Juli 2024

Keterangan :

1. Harga termasuk pajak
2. Harga tidak termasuk biaya pengiriman
3. Harga tidak termasuk transportasi dan akomodasi teknisi
4. Harga sewaktu-waktu dapat berubah
5. Harga berlaku untuk Pulau Jawa



1 Tahun SERVICE & SPARE PART

KANTOR PUSAT :

Jl. Lodan 129 Malang, Telp : 0341-478773, Fax : 0341-4345864

HP : 081233201275, 081320736800

www.arionindonesia.co.id - email : info@arionindonesia.id